2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                            №           -ПА
Об утверждении муниципальной программы «Реализация вопросов местного значения и переданных государственных полномочий в Артемовском городском округе на период до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.03.2022 № 287-ПА «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артемовского городского округа, подлежащих разработке в 2022 году», руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА (с изменениями), статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Реализация вопросов местного значения и переданных государственных полномочий в Артемовском городском округе на период до 2027 года» (далее - Программа) (Приложение 1).
2. Определить ответственных исполнителей по Подпрограммам Программы (Приложение 2).

3. Ответственным исполнителям по Подпрограммам обеспечить:

3.1. представление сводных отчетов по Подпрограммам в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в отдел экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа по формам № 2 и № 3 Приложения № 6 к Порядку формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа, утвержденному постановлением Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА;

3.2. своевременное внесение изменений и дополнений в Подпрограммы в целях приведения в соответствие с решением о бюджете.
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа

                 К.М. Трофимов